
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18712	– Poz.	3137,	3138

3137

UCHWAŁA Nr XXVI/166/2009 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

3138

UCHWAŁA Nr XXXVIII/349/2009 RADY GMINY SUCHY LAS

z	dnia	2	września	2009	r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych prowadzonych na 
terenie Gminy Suchy Las

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity	 z	 2001	 r.	 Dz.U.	 Nr	 142	 poz.	 1591	 z	 póź-
niejszymi	zm.)	oraz	art.	5	ust.	1	ustawy	z	dnia	12	
stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	
(tekst	jednolity	z	2006	r.	Dz.U.	Nr	121	poz.	844	z	
późniejszymi	zmianami)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.1.	Określa	się	następujące	stawki	podatku	od	
nieruchomości	obowiązujące	na	terenie	Miasta	Sul-
mierzyce:
1)	od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	od	
1	m2	powierzchni	0,	63	zł.
b)	 pod	 jeziorami,	 zajętych	 na	 zbiorniki	wodne,	
retencyjne	 lub	 elektrowni	 wodnych	 od	 1	 ha	
powierzchni	4,04	zł.
c)	od	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadze-
nie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	 pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicz-
nego	od	1	m2	powierzchni	0,13	zł.

2)	od	budynków	lub	ich	części:	0,57	zł.
a)	mieszkalnych	–	od	1	m2	powierzchni	użytko-
wej
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działal-
ności	gospodarczej	od	1	m2	powierzchni	użyt-
kowej	16,56	zł.
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-

darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 od	 1	 m2	 powierzchni	
użytkowej	9,56	zł.
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	od	1	m2	powierzchni	użytkowej	4,14	
zł.
e)	od	pozostałych	budynków	lub	 ich	części:	w	
tym	zajętych	na	prowadzenie	odpłatnej	statu-
towej	 działalności	 pożytku	 publicznego	 przez	
organizacje	pożytku	publicznego	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej	4,14	zł.

3)	od	budowli	2%	ich	wartości

§2.	Podatek	płatny	jest	w	czterech	ratach	na	kon-
to	 Urzędu	 Miejskiego	 w	 Banku	 Spółdzielczym	 w	
Sulmierzycach	 nr	 rachunku	 45-8410-1013-0000-
0866-2000-0001

§3.	 Traci	 moc	 uchwała	 Nr	 XVIII/112/2008	 Rady	
Miejskiej	w	Sulmierzycach	z	dnia	5	września	2008	r.	
w	sprawie	stawek	podatku	od	nieruchomości	na	te-
renie	miasta	Sulmierzyce.

§4. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	jej	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	 z	 mocą	 obowiązującą	
od	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz

Na	podstawie	art.	7	ust.	 l	 pkt	8,	art.	18	ust.	2	
pkt	15,	art.	40	ust.	l	i	art.	41	ust.	l	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1547,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	 128,	 Nr	 181,	 poz.	 1337,	 z	 2007	 r.	 Nr	 48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218,	z	

2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458	z	
2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	w	związku	z	art.	90	ust.	4	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	(Dz.U.	z	2003	r.	Nr	137,	poz.	1304,	z	2004	r.	
Nr	69,	poz.	624,	Nr	109,	poz.	1161,	Nr	256,	poz.	
2572,	Nr	 273,	 poz.	 2703,	Nr	 281,	 poz.	 2781,	 z	
2005	r.	Nr	17,	poz.	141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	
poz.	1020,	Nr	131,	poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400,	
Nr	249,	poz.	2104,	z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	
Nr	208,	poz.	1532,	Nr	227,	poz.	1658,	z	2007	r.	
Nr	42,	poz.	273,	Nr	80	poz.	542,	Nr	115,	poz.	791,	


